
                      

◆5月   

◆6月   

◆7月   

 

◆8月   

◆11月  

◆12月  

◆3月   

◆通年…第 3金曜日 17時巡回活動 

 

 

◆4月   

◆5月   

◆6月   

 

 

◆7月 

 

   

 

◆8月   

 

◆9月   

 

◆10月  

 

◆11月  

◆12月 

 

◆1月   

◆2月 

   

◆3月   

 

◆通年…第 3金曜日 17時巡回活動 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年度活動予定 

 

 

育成会では保護者の方々へ当日の
みのお手伝いをお願いすることが
あります。 

事前説明会などはございません。 

各行事前に育成会ホームページで
ご案内差し上げますのでご覧くだ
さい。 

また育成会の活動に関するご意見
などもお待ちしております。 

よろしくお願い申し上げます。 

ホームページ   

https://ohchikukai.net/   

保護者のみなさまへ 

 

広報紙｢すこやか｣第 59号
をお届けします。 

行事の際はたくさんの感想
を頂き有り難うございまし
た。 

私たちの活動にご理解ご協
力を賜りますよう願ってお
ります。 

 

編集後記 

今年も、みなさんが 

ワクワクするような 

もよおしを計画中です。 

楽しみに待っていて 

くださいね！ 

 

 
 

令和 5年度活動報告 

 

 

総会(書面決議) 

芸術鑑賞会(22日) 

｢通学路を知ろう｣(20日) 

夏休み巡回活動 

夏休み巡回活動 

｢おたのしみ会｣ 

十二日まち巡回活動 

広報紙発行 

 

役員会議(30日)  

総会(書面決議) 

青少年さいたま市民会議・総会(3日) 

役員会議(3日) 

｢南極を知ろう｣(10日) 

役員会議(2日) 

青少年健全育成研修会(12日) 

｢通学路を知ろう｣(29日) 

夏休み巡回活動 

盆踊り巡回活動(4日、5日) 

夏休み巡回活動 

役員会議(23日) 

南区補導連絡協議会(28日) 

南区ふるさとふれあいフェア(7日) 

役員会議(22日) 

｢おたのしみ会｣(25日) 

十二日まち巡回活動(12日) 

青少年の主張大会(17日) 

役員会議(28日) 

新入学児童保護者説明会(2日) 

青少年育成推進大会(24日) 

役員会議(3日) 

広報紙｢すこやか｣発行 

https://ohchikukai.net/

